CONSEJO PARA LA PROMOCION ECONOMICA DE SONORA
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INGRESOS
MENSUAL ACUMULADO
Transferencias, Asignacion, Subsidios y Otras ayudas
INGRESOS SUBSIDIO ESTATAL 9,678,396.73 54,040,107.57
INGRESOS SUBSIDIO FEDERAL 1,382,732.70 5,622,484.21
5,000,000.00 38,694,030.71
930.67 18,496.07
98,375,118.56

SUBSIDIO A LA PRODUCCION

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
PRODUCTOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

Gastos de Funcionamientos
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Transferencias, Asignacion, Subsidios y Otras ayudas
TRANSFERENCIAS PARA APOYO DE PROGRAMAS Y SUBVENCIONES

TOTAL EGRESOS
RECURSO POR APLICAR

16,062,060.10

2,271,064.45
185,119.03
4,495,044.88

5,386,850.79

12,338,079.15

3,723,980.95

21,570,259.55
1,620,419.55
26,229,433.39

40,223,492.22

89,643,604.71

8,731,513.85




